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Rudna Mata, 19.07.2017 r.
Znak sprawy: RPPK.01.04.01-18-0531/16

- Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu -

dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego zgodnie z zasadg konkurencyjnoéci
na ,Przebudowg oraz rozbudowa budynku produkcyjnego wraz z budowq
wewnetrznej instalacji wentylacji mechanicznej oraz przebudowg istniejqcego
przylqcza kablowego i istniejqcej kanalizacji deszczowe”.

WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
ORAZ PRZEDLUZENIE TERMINU SKEADANIA OFERT

A. Dziatajgc na podstawie rozdziatu 18, pkt. 18.3 zapytania ofertowego,
Zamawiajacy - MET-BA] SPOLKA JAWNA A. B. ZEBRAKOWSCY, Rudna Mata
47H, 36-060 Glogéw przekazuje tre$¢ zapytai dotyczacych niniejszego
zapytania ofertowego, ktére wplynely do Zamawiajacego wraz z udzielonymi
odpowiedziami.

Treéé zapytati z dnia 13.07.2017 r,

Pytanie 1:

Prosze o udostgpnienie legendy do rzutéw. Na rzucie s3 opisane tylko podstawowe
oprawy. Nie s3 opisane oprawy awaryjne, gniazdka, taczniki, zestawy gniazd itd.

Pytanie 2:

Na rzutach jest zaznaczona szafa GPD, CCTV, SSWiN. Prosze o informacje, czy jest to w
zakresie przetargu. Jezeli tak to prosze o udostepnienie dokumentacgji.

Pytanie 3:

Ze wzgledu na brak kompletnej dokumentacji prosze o potwierdzenie: Ziacze ZK
(oznaczone na rysunku E1 ‘jako ZK-3) nalezy przenie$¢ na elewacje
nowoprojektowanego budynku (oznaczonego na rysunku E4 jako ZK) skracajac
istniejacy kabel zasilajacy to ztacze (brak projektu). W przypadku nie potwierdzenia
przez Zamawiajgcego ktéregokolwiek punktu prosze o projekt, badz jasne wyjaénienia,
ktére umozliwig wycene.

Pytanie 4:

Prosze o informacje, co nalezy zrobi¢ ze skr6conym kablem. W przypadku demontazu
prosze o ilo$¢ (brak dokumentacji).

Pytanie 5:

Ze wzgledu na brak kompletnej dokumentacji prosze o potwierdzenie: od
przeniesionego ztacza ZK na elewacje nowego budynku nalezy poprowadzi¢ kabel YAKY
4x240 do istniejacego ztacza ZL (niezaznaczonego na rysunku E4, wiec zgodnie z opisem
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znajdujgcego si¢ obok istniejacej rozdzielnicy RG) przez nowy budynek oraz w
istniejacym budynku (w istniejacym budynku po istniejacych trasach). W przypadku nie
potwierdzenia przez Zamawiajacego ktéregokolwiek punktu prosze o projekt, bad?
jasne wyjasnienia, ktére umozliwia wycene.

Pytanie 6:

Ze wzgledu na brak kompletnej dokumentacji prosze o potwierdzenie: Z istniejacego
ztacza ZL (znajdujacego sie obok istniejgcej rozdzielnicy RG) nalezy zasilié istniejaca
rozdzielnice RG oraz doposazy¢ rozdzielnic RG o pokazane na rysunku E1
zabezpieczenia nowoprojektowanych WLZtéw (3 szt) oraz w wylacznik 250A wraz z
podtgczeniem do ROPé6w w nowobudowanym budynku. Nie nalezy poza wyzej
wymienionymi elementami doposaza¢ rozdzielnicy RG w inne elementy w tym wymiana
obudowy. W przypadku nie potwierdzenia przez Zamawiajgcego ktéregokolwiek punktu
prosze o projekt, badz jasne wyjaénienia, ktére umozliwia wycene.

Pytanie 7:

Rozdzielnica RG bedzie zasilaé 3 nowoprojektowane rozdzielnice. Prosze o
potwierdzenie, Ze na rysunku E1 nastapita pomylka i zamiast rozdzielnicy RBt powinna
by¢ RBk. W przeciwnym razie prosze o schemat RBt wraz z informacja, gdzie ma sie
znajdowa¢ oraz czy nalezy wyceniaé RBk oraz z jakiej rozdzielnicy.

Pytanie 8: '

Prosze o informacje, czy mozna stosowaé materiaty zamienne.

Pytanie 9: )

Przedmiary réznia sie w stosunku do dokumentacji (np. brak kabla 5xLgY 25, inne ilo&ci
opraw itd) . Prosze o potwierdzenie, ze mozna zmienia¢ przedmiary w dowolny sposéb.
Pytanie 10:

W przedmiarach jest pozycja "demontaz istniejacej instalacji elektrycznej w budynku".
Dokumentacja nic na ten temat nie méwi. Prosze o wyjaénienia.

Odpowied? 1: .

Uzupetniono cze$¢ rysunkows. Zamawiajacy informuje, Ze Dokumentacja zostata
zamieszczona ha jego stronie internetowej. Dokumentacje mozna pobraé z strony
http://www.met-baj.com.pl/zapytania-ofertowe/ w czeéci Inne dokumenty.

Odpowiedz 2:

Poza zakresem tego etapu.

Odpowiedz 3:

Do dokumentacji dolgczono rysunek z wyjaénieniem. Zamawiajacy informuje, ze
Dokumentacja zostata zamieszczona na jego stronie internetowej. Dokumentacje mozna
pobra¢ z strony http: et-baj.c ja- owe/ w czeéci Inne
dokumenty.
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Odcinek A-B - przytacz w rurze ostonowej na elewacji budynku, - istniejacy odcinek B-C
- nalezy odkopa¢ istniejacy przytacz i utozyé w rurze ostonowej PEHD 160 pod warstwa
posadzki i wyprowadzenie do nowego ztacza ZK3.
Odcinek C-D - istniejacy przylacz kablowy - montaz mufy oraz przediuzenie ok. 3 m
przewodu w celu wprowadzenia kabla do nowego ztacza ZK3.
Odpowied? 4: :
Nalezy wykofzysta(: ponownie istniejacy kabel uktadajagc go w rurze ostonowej pod
posadzka projektowanej hali. Na potrzeby wykonania podiaczenia w miejscu lokalizacji
ZK3 planuje sig wykona¢ mufe oaz wydtuzenie istniejacego kabla YAKY 4x240 ok 3 m. -
szkic do pobrania na stronie internetowej Zamawiajacego. Zamawiajacy informuje, ze
Dokumentacja zostata zamieszczona na jego stronie internetowej. Dokumentacje mozna
pobra¢ z strony http://www.met-baj.com.pl/zapytania-ofertowe/ w czeSci Inne
dokumenty. '
Odpowiedz 5:
Do dokumentacji dofaczono rysunek z wyjasnieniem, Zamawiajacy informuje, ze
Dokumentacja zostata zamieszczona na jego stronie internetowej. Dokumentacje mozna
pobrat z strony http://www.met-baj.com.pl/zapytania-ofertowe/ w czeéci Inne
dokumenty.
Odpowied? 6:
Na biezacym etapie inwestycji w celu zasilania nowo projektowanych WLZ nalezy
zbudowaé nowa tablice natynkows i umiescié w niej projektowane zabezpieczenia
rozdzielni Rbh, Rbs, Rbk. Zasilnie wyprowadzié¢ po wytaczniku gtéwnym. Przebudowa
cato$ci rozdzielni wykonana zostanie w odrebnym etapie, przy przebudowie istniejacej
czeéci istniejacej budynku.
Odpowiedz 7:
Tak, rozdzielnia powinna by¢ opisana jako Rbk.
Odpowied? 8:
Mozna. Lecz o parametrach nie gorszych niz zatozone w projekcie.
Odpowiedz 9:
Przedmiar ma charakter pomocniczy. Wycene prosze opieraé na podstawie projektu
budowlanego oraz zataczonych uzupetnien graficznych,
OdpowiedZ 10:
Chodzi o odkopanie oraz ponowne utozenie pod posadzkowo w rurze ostonowej
odcinka przytacza kolidujacego z projektowang rozbudowa - zgodnie z dotaczonym
rysunkiem.

Tre$é zapytan z dnia 14.07.2017 r.

Pytanie 1:

W dokumentacji przetargowej brak zestawiedi stolarki i S$lusarki - prosimy
0 uzupetnienie zestawienia wraz z podaniem parametréw technicznych okien, drzwi
i bram. Z jakich materiatéw majg by¢ wykonane okna, drzwi, bramy - szkolenie okien,



. Fundusze ’ E Unia Europejska [ <+,
Europejskie A a.mpgj,upm{aun L
Program Reglonalny PODKARPACKIE Rozwoju Reglonainego e

akcesoria/okucia drzwi i okien, sterowanie i napedy bram, kolorystyka itp. - zgodnie
z zapisem w opisie technicznym branzy architektura pkt. 10 Stolarka: "ostateczne
wymiary, materiat oraz kolorystyke stolarki uzgodni¢ z Inwestor em

Pytanie 2: .

Prosimy o okredlenie standardu bialego montazu. urzadzeni sanitarnych - brak
w dokumentacji.

Pytanie 3:

Prosimy o uzupetnienie w dokumentacji schematu kottowni (rodzaje zbiornikéw na ole;j,
pomp, naczyn przeponowych, schemat systemu odprowadzania spalin itp.).

Pytanie 4:

]aka kolorystyke elewacji (RAL) nalezy przy]q(: w ofercie - brak danych w projekcie.
Pytanie 5:

Czy w ofercie nalezy przyjaé do wyceny dostawe i montaz suwnicy - jezeli tak to prosimy
o okreélenie jej parametréw techmcznych sterowania itp. :
Pytanie 6: :

Jakie' $wietliki zastosowaé na dachu? tukowe z wypelnieniem pohweglanem czy
naswietla potaciowe dostosowane do piyt warstwowych?

Pytanie 7:

Czy w zakres oferty maja wejsé jakie$ roboty budowlane lub instalacyjne w istniejgcym
budynku? - Jezeli tak prosimy o szczegolowe okreslenie zakresu.

Pytanie 8: -

Jaki' zakres przytaczy sanitarnych (woda ‘i kana!izacja sanitarna) nalezy przyja¢ w
ofercie? - na rysunku 5-1 (Branza sanitarna) przylacza koiiczg sie przy $cianie zewn.
Istniejacego budynku - brak podtaczenia do istniejacej instalacji.

Pytanie 9:

W dokumentacji branzy elektrycznej prosimy o udostepnienie legendy do rzutéw. Na
rzucie s3 opisane tylko podstawowe oprawy. Nie s3 opisane oprawy awaryjne, gmazdka
taczniki, zestawy gniazd itd.

Pytanie 10:

Na rzutach elektryki jest zaznaczona szafa GPD, CCTV, SSWiN. Proszg o informacje czy
ten zakres. Jezeli tak to prosze o udostepmeme dokumentacji.

Pytanie 11:

Ze wzgledu na brak kompletnej dokumentacji proszq o potwierdzenie: zigcze ZK
(oznaczone na rysunku E1 jako ZK- -3} - nalezy przenie$¢  'na - elewacje
nowoprojektowanego budynku (oznaczonego na rysunku E4-jako ZK) skracajac
istniejacy kabel zasilajacy to ztacze (brak projektu). Prosimy o potwierdzenie punktéw,
uzupetnienie projektu badz jasne wyjaénienia, ktére umozliwiajg wycene.

Pytanie 12: :

Prosze o informacjg, co nalezy zrobié¢ ze skréconym kablem. W przypadku demontazu
prosze o ilo$¢ (brak dokumentacji).

Pytanie 13:

Prosimy o potwierdzenie: od przeniesionego ziacza ZK na elewacje nowego budynku
nalezy poprowadzi¢ kabel YAKY 4x240 do istniejacego ztacza ZL (nie zaznaczonego na

b
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rysunku E4, wiec zgodnie z opisem znajdujacego sie obok istniejacej rozdzielnicy RG)

przez nowy budynek oraz w istniejacym budynku (w istniejacym budynku po

istniejacych trasach). Prosimy o potwierdzenie punktéw, uzupetnienie projektu badz

jasne wyjaénienia, ktére umozliwig wycene.

Pytanie 14:

Ze wzgledu na brak kompletnej dokumentacji prosze o potwierdzenie: Z istniejacego

ztgcza ZL  (znajdujacego sig obok istniejacej rozdzielnicy RG) nalezy zasilié istniejaca

rozdzielnice RG oraz doposazyé rozdzielnice RG o pokazane na rysunku E1

zabezpieczenia nowoprojektowanych WLZtéw (3 szt) oraz w wylacznik 250A wraz z

podtaczeniem do ROPéw w nowobudowanym budynku. Nie nalezy poza wyzej

wymienionymi elementami doposazaé rozdzielnicy RG w inne elementy w tym wymiana

obudowy. Prosimy o potwierdzenie punktéw, uzupehnienie projektu badZ jasne

wyjasnienia, ktére umozliwia wycene.

Pytanie 15: .

Zgodnie z projektem rozdzielnica RG bedzie zasila¢ 3 nowoprojektowane rozdzielnice.

Prosze

0 potwierdzenie, ze na rysunku E1 nastgpita pomytka i zamiast rozdzielnicy RBt

powinna by¢ RBk. W przeciwnym razie proszg o schemat RBt wraz z informacja, gdzie

ma sie znajdowac oraz czy nalezy wyceniaé RBk oraz z jakiej rozdzielnicy.

Pytanie 16:

W przedmiarach jest pozycja "demontaz istniejacej instalacji elektrycznej w budynku"”,

Czy ten zakres wchodzi w zakres oferty, jezeli tak to prosimy o okreglenie tego zakresu

lub uzupetnienie dokumentacji projektowej.

W _zwiazku z powyiszym zapvtaniem MET-BAJ Sp. ]. A, B. ZEBRAKOWSCY udziela

nas u (0]

Odpowiedz 1:

Zgodnie z zestawieniem stolarki. Napedy bram elektryczne,

Odpowiedz 2:

Biaty montaz wykona¢ w standardzie podstawowym.

Odpowiedz 3:

Uzupetniono dokumentacje. Zamawiajacy informuje, ze Dokumentacja zostala
zamieszczona na jego stronie internetowe;j, Dokumentacje mozna pobra¢ z strony

http: -baj.com. ia-ofertow
w czeéci Inne dokumenty.

Odpowiedz 4:

Kolorystyka z podstawowej palety RAL.
Odpowiedz 5:

Wycena swoim zakresem obejmuje jedynie wykonanie szyny i belki podwalinowej pod
suwnice. Dostawa i montaz suwnicy nie, jest przedmiotem zapytania,

Odpowied? 6:

Swie\tliki tukowe poliweglanowe. Zgodnie z opisem zatgczonym do zestawienia stolarki.

ﬁ
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Odpowiedz 7:

Nalezy uwzglednié¢ roboty budowlane polegajace na wzmocnieniu istniejacych
fundament6w zgodnie z rysunkiem konstrukcyjnym K-1.

Odpowiedz 8:

Zakres przylaczy sanitarnych obejmuje czeéé projektowana.

Odpowiedz 9:

Uzupetniono cze$¢ rysunkowa. Zamawiajacy informuje, ze Dokumentacja zostala
zamieszczona na jego stronie internetowej. Dokumentacje mozna pobraé¢ z strony
http: et-baj Z ia- w czesci Inne dokumenty.

Odpowiedz 10:

Poza zakresem tego etapu.

Odpowiedz 11:

Dotaczano rysunek z wyja$nieniem. Zamawiajgcy informuje, Zze Dokumentacja zostata
zamieszczona na jego stronie internetowej. Dokumentacje mozna pobraé z strony
http: .met-baj. ia- w czeéci Inne dokumenty.

Odcinek A-B - przytacz w rurze ostonowej na elewacji budynku, - istniejacy odcinek B-C -
nalezy odkopa¢ istniejacy przylacz i utozyé w rurze ostonowej PEHD 160 pod warstwg
posadzki i wyprowadzenie do nowego ztacza ZK3.

Odcinek C-D - istniejacy przylacz kablowy. -montaz mufy oraz przedtuzenie ok 3 m
przewodu w celu wproWadzenia kabla do nowego ztacza ZK3.

Odpowiedz 12: :

Nalezy wykorzysta¢ ponownie istiejacy kabel ukladajac go w rurze ostonowej pod
posadzka projektowanej hali. Na potrzeby wykonania podtaczenia w miejscu lokalizacji
ZK3 planuje si¢ wykona¢ mufe oaz wydtuzenie istniejacego kabla YAKY 4x240 ok 3 m. -
szkic w zataczniku

Odpowiedz 13: ;
Dotaczono rysunek z wyjanieniem. Zamawiajacy informuje, Ze Dokumentacja zostata
zamieszczona na jego stronie internetowej. Dokumentacje mozna pobraé z strony
http://www.met-baj.com.pl/zapytania-ofertowe/ w czgéci Inne dokumenty.

Odpowiedz 14:

Na biezacym etapie inwestycji w celu zasilania nowo projektowanych WLZ nalezy
zbudowa¢ nowa tablice natynkowa i umieécié w niej projektowane zabezpieczenia
rozdzielni Rbh, Rbs, Rbk: Zasilnie wyprowadzié po wylaczniku gtéwnym. Przebudowa
catosci rozdzielni wykonana zostanie w odrgbnym etapie, przy przebudowie istniejgcej
czedci istniejacej budynku.

Odpowied? 15:

Tak, rozdzielnia powinna by¢ opisana jako Rbk.

Odpowiedz% 16:

Chodzi o prace dotyczace demontazu czesci przytacza kolidujacego z przebudows.

7
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Tred¢ zapytan z dnia 17.07.2017 r =cz.1

Pytanie 1:

Czy dostawa i montaz suwnicy, jest przedmiotem zapytania, Jezeli tak to prosimy o
podanie parametréw suwnicy.

Pytanie 2:

Prosimy o udostepnienie projektu wykonawczego konstrukcji lub podanie iloéci
konstrukcji stalowej. Czy w przypadku braku PW w ofercie uja¢ koszt wykonania PW
konstrukcji.

W_zwiazku z powyz tani ET-B A Z SC ziel
nastepujgcych odpowiedzi; '
Odpowiedz 1:

Wycena swoim zakresem obejmuje jedynie wykonanie szyny i belki podwalinowej pod
suwnice. Dostawa i montaz suwnicy nie jest przedmiotem Zapytania.

Odpowiedz 2:

W przypadku zmiany konstrukeji hali stalowej nalezy przewidzie¢ wykonanie projektu
wykonawczego.

Pytanie 1:

Czy istnieje szczegblowa inwentaryzacja wysoko$ciowa istniejacej kanalizacji
deszczowej?

Pytanie 2:

Czy inwestor akceptuje dokumentacje geologiczng okreslajaca noénoéé¢ gruntu oraz
warunki wodne?

Pytanie 3:

Projekt stanowigcy zatacznik do zapytania ofertowego odwotuje sie do projektu
wykonawczego - czy i w jaki spos6b mozna sie z nim zapozna¢?

Pytanie 4:

Prosimy o podanie danych technicznych projektowanej suwnicy.

Pytanie 5:

Czy zabezpieczenie konstrukcji stalowej moze byé wykonane przez ocynkowanie i jezeli
tak to, jakiej klasy?

Pytanie 6:

Prosimy o okreélenie klasy stali dla poszczegblnych elementéw konstrukeji stalowej.
Pytanie 7: .

Poz. 3 przedmiaru - sposéb zagospodarowania ptyt betonowych z rozbiérki placu.

é “7
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Pytanie 8:

Poz. 10 - czy jest wskazane sktadowisko ziemi z wykopéw (+ km) czy tez ziemia
przeznaczona jest do utylizacji?

Pytanie 9:

Poz. 131 kottownia - prosimy o podanie parametréw kottowni.

Pytanie 10:

Poz. 134 wentylacja - prosimy o podanie danych technicznych centrali wentylatora,

Odpowiedz 1:

Brak inwentaryzacji. Projekt oparto na rzednych przedstawionych na mapie do celéw

projektowych.

Odpowiedz 2:

Pytanie zadane w sposé6b niezrozumiaty.

Odpowiedz 3:

Cato$¢ dokumentacji zostata udostepniona w drodze przetargu. Brak dodatkowych

opracowan.

Odpowiedz 4:

Zgodnie z zataczonym schematem. Zamawiajacy informuje, Ze Dokumentacja zostata

zamieszczona na jego stronie internetowej. Dokumentacj¢ mozna pobraé z strony
-baj.c Z ia-o e/ w czeéci Inne dokumenty.

Odpowiedz 5:

Zabezpieczenie antykorozyjnie wykonaé zgodnie z projektem budowlanym-

zabezpieczenie antykorozyjne poprzez zastosowanie odpowiednich systeméw

malarskich dla kategorii korozyjnosci C2. Rodzaj farby i gruboéé uzgodnié z Inwestorem

na etapie wykonywania konstrukeji w zaleznosci od oczekiwanej trwato$ci powtoki.

Odpowiedz 6:

Klasy konstrukeji stalowej zgodnie z rysunkami K-3 - K-9 projektu budowlanego.

Odpowiedz 7:

Plyty pozostate po rozbidrce sktadowaé nalezy na placu Inwestora w odlegtosci ok. 200 m

od budynku objetego rozbudowsa.

Odpowiedz 8:

Ziemia z wykopdéw przeznaczona jest do utylizacji.

Odpowiedz 9:

Zgodnie z zalaczonym schematem. Zamawiajacy informuje, ze Dokumentacja zostata

zamieszczona na jego stronie internetowej. Dokumentacje mozna pobraé z strony

http://www.met-baj.com.pl/zapytania-ofertowe/ w czesci Inne dokumenty.

Odpowiedz 10:

Zgodnie z projektem - w obiekcie brak centrali wentylacyjnej. Wentylacja oraz ogrzewanie

powietrza zapewnione poprzez 7 sztuk aparatéw grzewczo- wentylacyjnych.
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Tres¢ zapytan z dnia 17,07.2017 r - cz.3.

Pytanie 1: :

W dokumentacji zaprojektowano betony podktadowe C12/15, a w przedmiarach jest
beton C8/10 - kt6rg klase przyjaé do wyceny?

Pytanie 2:

W dokumentacji zaprojektowano fundamenty z betonu C20/25, a w przedmiarach jest
beton C15/20 - ktérg klase przyjaé do wyceny?

Pytanie 3:

W dokumentacji zaprojektowano izolacje podposadzkowy parteru hali i dobudéwki
zXPS§300, a w przedmiarach EPS250 - ktérg izolacje przyja¢ do wyceny?

Pytanie 4:

Powierzchnia hali i magazynu wynosi 1318,81+61,60 = 1380,41m2, w przedmiarze jest
1332 m2 - prosze o korekte przedmiaru.

Pytanie 5:

W przedmiarach brak wykonania fundamentéw oraz warstw podktadowych antresoli -
prosze

o uzupetnienie przedmiaru.

Pytanie 6:

W dokumentacji zaprojektowano strop antresoli gr. 18 cm, a w przedmiarach jest gr. 15
c¢m - prosze¢ o uzupetnienie przedmiaru.

Pytanie 7:

W przedmiarach brak wykonania wieficéw, belek, nadprozy, rdzeni - prosze
o uzupetnienie przedmiaréw.

W zwiagzku z powyzszym niem MET-BA] Sp. |. A. B. ZEBRAKOWSCY udzi
nastepujacvch odpowiedzi:

Odpowied? 1:

Wiazacy jest projekt budowlany, przedmiar ma charakter pomocniczy. Prosze przyjac¢
beton podktadowy C12/15.

Odpowied? 2:

Wiazacy jest projekt budowlany, przedmiar ma charakter pomocniczy. Prosze przyjaé
fundamenty zgodnie z cze$cia opisowg projektu - beton klasy C25/30.

Odpowiedz 3:

Wiazacy jest projekt budowlany, przedmiar ma charakter pomocniczy. Prosze przyja¢
izolacje podposadzkowa XPS300.

Odpowied? 4:

Przedmiar ma charakter pomocniczy. Powierzchnie przyjaé zgodnie z projektem
budowlanym,

Odpowied? 5:

Wigzacy jest projekt budowlany, przedmiar ma charakter pomocniczy. ;
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Odpowied? 6:

Przedmiar ma charakter pomocniczy. Prosze przyjaé strop antresoli grubosci 18 cm
zgodnie z projektem budowlanym.

Odpowiedz 7:

Wiazacy jest projekt budowlany, przedmiar ma charakter pomocniczy. Prosze przyjaé
elementy konstrukcyjne zgodnie z ich opisami konstrukcyjnymi zamieszczonymi na
rysunku K-2.

eS¢z n z dni

Pytanie 1: _

Proszg o informacje czy w projektowanej kottowni nalezy wycenié zbiornik oleju, jezeli
tak to prosze¢ o podanie parametréw charakterystycznych zbiornika, czy nalezy ujaé
system uzupelniania itp.

Pytanie 2:

Prosze o informacjeg, jaki system odprowadzenia spalin i wentylacji nalezy przyjaé
w kotlowni.

Pytanie 3:

Czy oferta powinna uwzgledniaé wykonanie wentylacji/ pozostatych instalacji
w pomieszczeniu kompresorowni? Czy jest to poza zakresem opracowania. Jezeli tak to
prosze o udostepnienie rysunkéw.

Pytanie 4:

Prosze o informacje, jakiego standardu nalezy przyjaé bialy montaz, preferowane typy,
charakterystyczne parametry techniczne.

Pytanie 5:

Czy w czasie trwania gwarancji nalezy uwzglednié wymagane przeglady urzadzen wraz
z wymiang materiatéw eksploatacyjnych czy beda one wykonywane po stronie
Inwestora.

Odpowiedz 1:

Zbiornik oleju nie jest objety wycena.

Odpowied? 2:

We wszystkich pomieszczeniach znajdujacych sie w czesci potudniowej budynku tj.
kottownia (0/13), kompresownia (0/14) i pom. magazynowe (0/15) nalezy zastosowaé
wywietrzniki dachowe. Dodatkowo w pomieszczeniu kottowni nalezy przewidzieé¢ kanat
nawiewny typu zet. Odprowadzenie spalin z kotta wykona¢ za pomoca koncentrycznego
przewodu powietrznospalinowego.

Ze7
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Odpowiedz 3:

Oferta powinna uwzgledniaé wykonanie wywietrznika dachowego oraz wewnetrznych

instalacji-elektrycznych w pomieszczeniu kompresorowni.

Odpowiedz 4: A ‘ )

Montaz bialy podstawowy, parametry techniczne urzgdzen sanitarnych standardowe,

Odpowiedz 5: ' :

Tak. Na czas trwania gwarancji nalezy uwzgledni¢ wyrnagane przeglady urzadzen wraz

z wymiang materiatéw eksploatacyjnych.

i

Pytanie 1:

Prosz¢ o zmiane zapisu dotyczacego kar umownych (§13 pkt. 1a) - ,Za op6Znienie
w: wykonaniu robét budowlanych - ‘w wysokosci 0,5% wynagrodzenia” na ,za
opéznienie w wykonaniu robét budowlanych - w wysokosci 0,1% wynagrodzenia”,
Pytanie 2: - ’ g : '

Prosz¢ o usuniecie zapiséw dotyczacych kar umownych §13 pkt.1b,¢,d,f,gh, i,k I, m
oraz §13 pkt. 2. ' o . : .

Pytanie 3: ;

Prosz¢ o usunigcie zapisu §4 pkt 11 »Zamawiajgcy nie - przewiduje przekazania
Wykonawcy placu pod zaplecze budowy poza terenem planowanej inwestycji”. Do
realizacji zadania niezbedny jest plac do sktadowania materialéw, na kontenery socjalne
i magazynowe.

Pytanie 4:

Proszq 0 wyjasnienie §5 pkt. 19, ktéry ma zastosowanie do kosztorysu inwestorskiego a
nie ofertowego. ' ' ~ s '

Pytanie 5: A 3

Prosze 0“usuniqcie zapisu §5 pkt, 21 ,W przypadku, gdyby roboty okre$lone w ust.
20 pkt. 2) nie byly objete w kosztorysie o ktérym mowa w ust. 19, zostang rozliczone
Wg <cen.wynegocjowanych nie wyzszych niz 90% cen SEKOCENBUD z ostatniego
zakonczonego kwartatu, za ktéry pojawita sig publikacja SEKOCENBUD” i -zastapienie
zapisem ,\W przypadku, gdyby roboty okreflone w ust. 20 pkt. 2) nie byly objete
w  kosztorysie o Kktérym mowa .w ust 19, zostang rozliczone wg - cen
wynegocjowanych”. ' ' Cooe T '
Pytanie 6: )

Prosze o-wyja$nienie zapisu §6 pkt. 7 »,Kosztorysy powykonawcze na poszczeg6lne etapy
robét z zastosowaniem cen jednostkowych okreslonych w kosztorysie ofertowym oraz
iloéci faktycznie wykonanych robét i inne dokumenty odbiorowe wskazane w STWIOR
stanowigcych zalacznik do umowy”. Jesli cena ofertowa ma by¢ ceng ryczaltowa to
podstawy rozliczen powinny by¢é kwoty z harmonogramu rzeczowo-finansowego a nie
kosztorysy powykonawcze, ' - '

/7
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Pytanie 7:
Prosz¢ o usuniecie zapisu §8 pkt 8 ,,Wykohawca, podwykonawca lub dalszy
podwykonawca zaméwienia na roboty budowlane przedklada Zamawiajacemu
poswiadczong za zgodnoé¢ z oryginatem kopie zawartej umowy o podwykonawstwo,
ktérej przedmiotem s3 dostawy lub ustugi, w terminie 7 dni od dnia jej zawarcia,
z wylaczeniem uméw o podwykonawstwo o warto§ci mniejszej niz 0,5%
wynagrodzenia, o ktérym mowa w § 3 ust. 1 oraz uméw o podwykonawstwo, ktérych
przedmiotem s3 dostawy materiatéw budowlanych niezbednych do realizacji
przedmiotu zaméwienia oraz ustugi transportowe. Wykonawca, podwykonawca lub
dalszy podwykonawca zaméwienia na roboty budowlane przedktada Zamawiajgcemu
poswiadczong za zgodno$¢ z oryginalem kopig zawartej umowy o podwykonawstwo,
ktérej przedmiotem s3 dostawy lub ustugi, w terminie 7 dni od dnia jej zawarcia, z
wytgczeniem uméw o podwykonawstwo o wartoéci mniejszej niz 0,5% wynagrodzenia,
o ktérym mowa w § 3 ust. 1 oraz uméw o podwykonawstwo, ktérych przedmiotem sa
dostawy materiatéw budowlanych niezbednych do reahzacp przedmiotu zamdéwienia
oraz ustugi transportowe”,
Pytanie 8:
Prosze o wyjasnienie §16 pkt. 1 ,Strony uzgodnily, ze Wykonawca w dniu zawarcia
umowy whniesie zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy w formie ...........cccveveune w
wysokosci 3 % ceny brutto przédstawionej w ofercie, co stanowi kwote: ........corvvriren
zlotych (stownie: .................)". W formularzu ofertowym w pkt. F.2) jest zapis ,W
przypadku wybrania mojej oferty, przed podpisaniem umowy wniose zabezpieczenie
nalezytego wykonania umowy w wysokoéci 10 % catkowitej ceny oferty brutto” - ktéry
zapis jest prawidiowy.
Pytanie 9: .
Prosze o wyjasnienie zapisu §5 pkt. 20.2) ,Kosztorys stanowi integralng cze$¢ umowy i
bedzie podstawg do okreslenia stawek do rozliczen: 2) robét zleconych aneksem na
podstawie rozdziatu 6.5.2 pkt, 17) lit: c) i@e) wytycznyc;h horyzqntalnych brak
wytycznych.

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy W zakiésie kar urhownych okreélone w § 13 projektu
umowy.

Odpowied? 2:. .

Zamawiajacy podtrzymu]e zapisy w zakresie kar umownych okres’.lone w § 13 projektu
umowy.

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy okre§lone w § 4 pkt. 11 projektu umowy.
Odpowiedz 4:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy okre$lone w § 5 pkt. 19 pro;ektu umowy.

[ . i N T —"
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Odpowiedz 5:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy okreslone w § 5 pkt. 21 projektu umowy.

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy okreslone w § 6 pkt. 7 projektu umowy.

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy okreslone w § 8 pkt. 8 projektu umowy.

Odpowiedz 8:

Zamawiajacy informuje, iz najpézniej w dniu zawarcia umowy Wykonawca wniesie
zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy w wysokosci 10 9% ceny brutto
przedstawionej w ofercie. Tym samym dokonuje si¢ zmiany w § 16 ust. 1 projektu
umowy.

Odpowiedz 9:

W zakresie § 20 ust. 20 pkt. 2) - Zamawiajacy informuje wytyczne horyzontalnych tj.
Wytycznych w  zakresie kwalifikowalnoéci wydatkéw w ramach Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Spotecznego oraz Funduszu
Spdjnosci na lata 2014-2020 z dnia 19 wrzeénia 2016 roku [(MR/H 2014-
2020/12(02)/09/2016) ] odnosza sie do powyzszego zapisu projektu umowy.

B. Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralng
czescia Zapytania Ofertowego i beda wiazace przy skladaniu ofert.

C. W zwigzku ze zmienig tre$ci Zapytania Ofertowego dokonana w dniu 19.07.2017 r.
Zamawiajacy dzialajac na podstawie pkt. 18.4 i 18.5 Zapytania Ofertowego,
rzediuz ermi sk i ofert o niezbedny dodatkowy czas

na wprowadzenia zmian w ofertach, tym samym: -

w rozdziale 9 pkt. 9.13 Zapytania ofertowego przed zmiana jest;
Nie otwierac przed dniem 24.07.2017 r. godz. 12:15

w rozdziale 9 pkt. 9.13 Zapytania ofértowego po zmjanie jest:
Nie otwiera¢ przed dniem 28.07.2017 r. godz. 12:15

w rozdziale 10 pkt. 10.1 Zapytania ofertowego przed zmiana jest:
Oferte wraz z dokumentami, o ktérych mowa w pkt. 9.12 nalezy ztozy¢ w terminie do

dnia 24.07.2017 r. do godz. 12:00 w siedzibie:
MET-BA] SPOLKA JAWNA A. B. ZEBRAKOWSCY
Rudna Mata 47H

36-060 Gtogéw Matopolski

w rozdziale 10 pkt. 10.1 Zapytania ofertowego po zmianie jest:
Oferte wraz z dokumentami, o ktdrych mowa w pkt. 7.15 nalezy ztozyé w terminie do
dnia 28.07.2017 r. do godz. 12:00 w siedzibie: t

/¢7:;
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MET-BA] SPOLKA JAWNA A. B. ZEBRAKOWSCY
Rudna Mata 47H

36-060 Glogéw Matopolski

w rozdziale 10 pkt. 10.3 Zapytania ofertowego przed zmiana jest:
Otwarcie ofert nastgpi w dniu 24.07.2017 . 0 godz. 12:15 w siedzibie:
MET-BAJ SPOLKA JAWNA A. B. ZEBRAKOWSCY

Rudna Mata 47H

36-060 Glogéw Matopolski

w rozdziale 10 pkt. 10.3 Zapytania ofertowego po zmianie jest:
Otwarcie ofert nastqpi w dniu 28.07.2017 r. 0 godz. 12:15 w siedzibie:
MET-BA] SPOLKA JAWNA A. B. ZEBRAKOWSCY

Rudna Mata 47H

36-060 Gltogéw Matopolski

. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz pozostata treé¢ Zapytania Ofertowego

pozostaje bez zmian.

Z powazaniem,
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